
Contacto

Teléfono 959389059
Correo Electrónico ayuntamiento@puebladeguzman.es

Dirección Postal

Calle Serpa, 32
(21550) Puebla de Guzmán España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 006/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 12:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Puebla de Guzmán
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wzr56PJkBoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Auditoría Externa, Controlador de primer nivel en el Marco del proyecto
europeo” 0026_ RAIA_5_E”.

Servicio de Auditoría Externa, Controlador de primer nivel en el Marco del proyecto europeo” 0026_ RAIA_5_E”.Descripción 
Valor estimado del contrato 2.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Clasificación CPV
79212000 - Servicios de auditoría.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación POCTEP

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wzr56PJkBoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SEIQUER AUDITORES Y CONSULTORES, S.L.P.
NIF B73153314
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

DOCTOR JOSE RUIPEREZ 2 1ºA
(30007) MURCIA España

Contacto

Correo Electrónico seiquer@seiquer.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.815 EUR.

Motivación

Motivación Según pliego
Fecha del Acuerdo 09/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Pliego

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Según Pliego de Condiciones Administrativas Particulares
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/07/2024 a las 10:57

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2024 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=CYRCqh1O7hq2A/XFQ3khDxtAuU1hjuiUJCSl59KCHAabrtN6o8IqYIzRmHcVPCBaNeCVpl7PcQUVCQ1Lgkb9N2CdgQAT78b9gdyGnkhEhcaB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FQkaGQWG6FNeKgd 8LfVV9g%3D%3D

ID 0000014131438 |  2024-000957309 | Tue, 10 Sep 2024 12:20:43:706 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9312067941326650167183397817075788219 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FQkaGQWG6FNeKgd8LfVV9g%3D%3D

